
DWR.532.4.2024 

POSTANOWIENIE Nr 285/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO WE WROCŁAWIU II 

z dnia 14 lutego 2024 r. 
w sprawie zmian w podziale Gminy Dobroszyce na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 13 § 1aa w związku z art. 12 § 11 oraz art. 13a §1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 
Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy we Wrocławiu II postanawia, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Dobroszyce na stałe obwody głosowania 
ustalonym postanowieniem 65/2023 Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II 
z dnia 28 kwietnia 2023 r. w sprawie podziału Gminy Dobroszyce na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2023 r. 
poz. 3258): 

1) zmienia się siedzibę Obwodowej Komisji Wyborczej nr 3 z: Szkoła Podstawowa im. Orła Białego, 
Dobrzeń 9A, 56-410 Dobroszyce na Szkoła Podstawowa im. Ireny Sendlerowej, 
ul. Parkowa 5, 56-410 Dobroszyce, 

2) dzieli się stały obwód głosowania nr 1 poprzez wyodrębnienie z jego granic ulic miejscowości Dobroszyce, 

3) tworzy się stały obwód głosowania nr 1, z granicami obwodu głosowania: Dobroszyce, ulice: Akacjowa, 
Bukowa, Fabryczna, Jarzębinowa, Jaworowa, Kasztanowa, Kolejowa, Łąkowa, Pilotów, Sosnowa, 
Wiśniowa, Oleśnicka, Wschodnia, Konwaliowa, Lawendowa, Liliowa, Storczykowa, Jaśminowa, Miętowa, 
Cynamonowa, Jasna, Złota, Tęczowa, Wrzosowa, Fiołkowa, Azaliowa, Bratnia, Osiedlowa, Klonowa, 
Brzozowa, Sportowa, Lipowa, Piaskowa, Grzybowa, Owocowa, Dębowa, Zakładowa, Przemysłowa, 
Górna, Kręta, Kwiatowa, Okrężna, Polna, Rumiankowa, Rzemieślnicza, Strzelecka, Wojska Polskiego, 
Ziołowa, Rynek, Krótka, Ogrodowa, Różana, Wrocławska oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej 
w: Szkoła Podstawowa im. Ireny Sendlerowej, ul. Parkowa 5, 56-410 Dobroszyce, 

4) tworzy się stały obwód głosowania nr 2, z granicami obwodu głosowania: Dobroszyce, ulice: Topolowa, 
3 Maja, Świerkowa, Wesoła, Stawowa, Trzebnicka, 11 listopada, Parkowa, Zacisze, Prosta, Jesienna, 
Nowosiedlicka, Pogodna, Wiosenna, Słoneczna, Szkolna, Czereśniowa, Wspólna, Spokojna, Truskawkowa, 
Malinowa, Bażantowa, Bajkowa, Miodowa, Malownicza, Piękna, Radosna, Wielkopolna, Cicha, 
Borówkowa, Poziomkowa oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Szkoła Podstawowa im. Ireny 
Sendlerowej,  ul. Parkowa 5, 56-410 Dobroszyce, 

5) dzieli się stały obwód głosowania nr 2 poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Łuczyna, Nowica, 
Nowosiedlice, Miodary, kolonia Miodary, Strzelce, przysiółek Wieszkowice, 

6) tworzy się stały obwód głosowania nr 3, z granicami obwodu głosowania:  Łuczyna, Nowica, 
Nowosiedlice, Miodary, kolonia Miodary, Strzelce, przysiółek Wieszkowice oraz siedzibą Obwodowej 
Komisji Wyborczej w: Szkola Podstawowa im. Ireny Sendlerowej, 
ul. Parkowa 5, 56-410 Dobroszyce, 

7) dzieli się stały obwód głosowania nr 3 poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Dobrzeń, Dobra, 
Siekierowice, Mękarzowice, 

8) tworzy się stały obwód głosowania nr 4, z granicami obwodu głosowania: Dobrzeń, Dobra, Siekierowice, 
Mękarzowice oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Szkoła Podstawowa im. Orła Białego, 
Dobrzeń 9A, 56-410 Dobroszyce. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 
postanowieniem oraz aktualizację opisu granic obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do 
niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Dobroszyce, Wojewodzie Dolnośląskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 896828F6-0BDE-4145-A827-4ECB6755ED71. Podpisany Strona 1



§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego we Wrocławiu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II. 
Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu we Wrocławiu II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego we Wrocławiu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 
Dobroszyce. 

 

   

Komisarz Wyborczy we Wrocławiu II 
 
 

Paulina Dobrosz-Dzierżanowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 896828F6-0BDE-4145-A827-4ECB6755ED71. Podpisany Strona 2



Załącznik do postanowienia Nr 285/2024 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

Podział Gminy Dobroszyce na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

wieś Dobroszyce, ulice: Akacjowa, 
Bukowa, Fabryczna, Jarzębinowa, 
Jaworowa, Kasztanowa, Kolejowa, 

Łąkowa, Pilotów, Sosnowa, Wiśniowa, 
Oleśnicka, Wschodnia, Konwaliowa, 
Lawendowa, Liliowa, Storczykowa, 
Jaśminowa, Miętowa, Cynamonowa, 
Jasna, Złota, Tęczowa, Wrzosowa, 

Fiołkowa, Azaliowa, Bratnia, Osiedlowa, 
Klonowa, Brzozowa, Sportowa, Lipowa, 

Piaskowa, Grzybowa, Owocowa, 
Dębowa, Zakładowa, Przemysłowa, 

Górna, Kręta, Kwiatowa, Okrężna, Polna, 
Rumiankowa, Rzemieślnicza, Strzelecka, 

Wojska Polskiego, Ziołowa, Rynek, 
Krótka, Ogrodowa, Różana, Wrocławska 

Szkoła Podstawowa im. Ireny Sendlerowej, ul. 
Parkowa 5, 56-410 Dobroszyce 

2 

wsie: Dobroszyce, ulice: Topolowa, 3 
Maja, Świerkowa, Wesoła, Stawowa, 
Trzebnicka, 11 Listopada, Parkowa, 

Zacisze, Prosta, Jesienna, Nowosiedlicka, 
Pogodna, Wiosenna, Słoneczna, Szkolna, 

Czereśniowa, Wspólna, Spokojna, 
Truskawkowa, Malinowa, Bażantowa, 

Bajkowa, Miodowa, Malownicza, Piękna, 
Radosna, Wielkopolna, Cicha, 

Borówkowa, Poziomkowa, Malerzów, 
Białe Błoto, przysiółek Holendry, 

Sadków, Bartków 

Szkoła Podstawowa im. Ireny Sendlerowej, ul. 
Parkowa 5, 56-410 Dobroszyce 

3 
wsie: Łuczyna, Nowica, Nowosiedlice, 

Miodary, kolonia Miodary, Strzelce, 
przysiółek Wieszkowice 

Szkoła Podstawowa im. Ireny Sendlerowej, ul. 
Parkowa 5, 56-410 Dobroszyce 

4 
wsie: Dobra, Dobrzeń od nr 1 do nr 22a, 

od nr 23 do nr 64, Siekierowice, 
Mękarzowice 

Szkoła Podstawowa im. Orła Białego, Dobrzeń 
9A, 56-410 Dobroszyce 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 896828F6-0BDE-4145-A827-4ECB6755ED71. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Wielka litera DWR
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2024-02-14T00:00:00+0100
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




